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【57】申請專利範圍
1.　一種自行車輪框結構，其包含一輻條安裝部連結一輪胎安裝部，該輻條安裝部用以連結
複數輻條，該輪胎安裝部用以結合一輪胎，其特徵在於： 一對稱軸，係通過該輻條安裝
部的斷面的外表面的中心位置，致使該輻條安裝部外表面對應該對稱軸為對稱； 一骨孔
係貫穿該輻條安裝部的外表面及內表面，且該骨孔位在對稱軸的一側用以供該輻條的一

端穿置及定位。

2.　如申請專利範圍第 1項所述之自行車輪框結構，更包含一凹空部形成在該輻條安裝部的
內表面，且該骨孔貫穿地形成在該凹空部。

3.　如申請專利範圍第 1項所述之自行車輪框結構，其中該凹空部的內部周面為弧形面。
4.　如申請專利範圍第 1項所述之自行車輪框結構，更包含一補強部形成在該輻條安裝部的
內表面，且該補強部與該骨孔位在該對稱軸的相異二側。

5.　如申請專利範圍第 1項所述之自行車輪框結構，更包含一補強部形成在該輻條安裝部的
內表面，且該補強部係藉增加該內表面與該外表面間的厚度而形成。

圖式簡單說明

第 1圖係本創作輪框、輪胎、輻條及輪轂的組合示意圖。 第 2圖係本創作第一實施例的
結構示意圖。 第 3圖係本創作第二實施例的結構示意圖。 第 4圖係本創作第三實施例的結構
示意圖。

- 10534 -



(2)

- 10535 -



(3)

- 10536 -



(4)

- 10537 -



(5)

- 10538 -


